
Ogłoszenie nr 510557139-N-2020 z dnia 29.12.2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Usługa
odbioru i wywozu do RIPOK odpadów komunalnych z obiektów PWSFTviT im. L. Schillera w

Łodzi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615478-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39.
Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa odbioru i wywozu do RIPOK odpadów komunalnych z obiektów PWSFTviT im. L.
Schillera w Łodzi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PN/08/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące kategorie odpadów komunalnych: a) Selektywnie
zbierane odpady komunalne (20 01 99) b) Zmieszane odpady komunalne (20 03 01) c) Odpady
ulegające biodegradacji – odpady zielone (20 02 01) d) Meble i inne odpady wielkogabarytowe (20
03 07) 2. Wykonawcęobowiązuje bezwzględny zakaz mieszania poszczególnych rodzajów odpadów

Firefox

1 z 6



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: CZĘŚC I - usługa odbioru odpadów komunalnych
z obiektów PWSFTviT - transportu wszystkich odebranych
odpadów odebranych z nieruchomości do Regionalnych
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych

3. Wykonawca zobowiązany jest zachować ciągłość świadczenia usługi w okresie realizacji umowy.
Nie dopuszcza się sytuacji, w której Wykonawca przerwie świadczenie usług z przyczyn za które
ponosi odpowiedzialność (np. z uwagi na uszkodzenie pojemnika, pojazdu bądź chorobę personelu).
4. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Zamawiającego o wszelkich
zdarzeniach, które mogą wpłynąć na prawidłową realizację umowy. 5. Wykonawca zobowiązany
jest realizować usługę odbioru odpadów niezależnie od szczególnych uwarunkowań związanych z
obsługiwaną nieruchomością, w tym również w sytuacji utrudnionego czy ograniczonego dojazdu,
czy też dostępu do nieruchomości i położonych na niej pojemników i kontenerów oraz sposobu
załadunku pojemników innego niż boczny czy tylny. 6. Wykonawca jest zobowiązany świadczyć
usługę zgodnie z przepisami prawa powszechnego oraz miejscowego obowiązującego na obszarze
Gminy Miasta Łódź. 7. Wykonawca zapewni kontenery na odpady: a) Państwowa Wyższa Szkoła
Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi, ul. Targowa 61/63 – 4 x 1100 l; 1 x 5000 l b) Szkolny
Teatr Studyjny ul. Kopernika 8 w Łodzi - 4 x 240 l; 1x1100 l c) Dom Studenta w Łodzi, ul.
Piotrkowska 189/191 – 4 x 240 l; 1 x 1100 l d) Odpady ulegające biodegradacji – 7000 l e) Meble i
inne odpady wielkogabarytowe – 7000 l 8. Częstotliwość odbioru odpadów: a) Państwowa Wyższa
Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi, ul. Targowa 61/63 – 1 x w tygodniu b) Szkolny
Teatr Studyjny ul. Kopernika 8 w Łodzi – 1 x w tygodniu c) Dom Studenta w Łodzi, ul. Piotrkowska
189/191 – 2 x w tygodniu d) Odpady ulegające biodegradacji – 1 x na 3 miesiące; okres jesienny 1 –
2x w miesiącu e) Meble i inne odpady wielkogabarytowe – średnio 1 x w miesiącu 9. W przypadku
wystąpienia zdarzenia o charakterze Siły Wyższej, Zamawiający może zgłosić Wykonawcy
konieczność awaryjnego odbioru odpadów. 10. Wykonawca zostanie powiadomiony przez
Zamawiającego o awaryjnym odbiorze odpadów telefonicznie i emailem. 11. Wykonawca dokona
odbioru odpadów w sposób i terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90000000-0

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90533000-2, 90500000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg ograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 66660.97
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Firefox

2 z 6



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: usługa odbioru odpadów komunalnych z Domu
Studenta w Łodzi, ul. Piotrkowska 189/191,

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Remondis Sp. z o.o.
Email wykonawcy: remondis@remondis.pl
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 81993.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 81993.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 81993.60
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 27395.12
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

Firefox

3 z 6



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: usługa odbioru odpadów wielkogabarytowych (ul.
Targowa 61/63, Łódź)

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Remondis Sp. z o.o.
Email wykonawcy: remondis@remondis.pl
Adres pocztowy: Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 33696.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 33696.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 33696.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 21073.17
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

Firefox

4 z 6



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: usługa odbioru odpadów zielonych (ul. Targowa
61/63, Łódź)

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Remondis Sp. z o.o.
Email wykonawcy: remondis@remondis.pl
Adres pocztowy: Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25920.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25920.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25920.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5926.83
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

Firefox

5 z 6



nie

Nazwa wykonawcy: Remondis Sp. z o.o.
Email wykonawcy: remondis@remondis.pl
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11340.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11340.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11340.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox

6 z 6


